
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 2 IllIlllIllllllllllLljllllljjjjlllllllllllllllllll
AAA ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI „.c 951 ea

DOPRAVNI KOMISE
STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/O7211/2021/DK/Lad

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Radek Ladman

TEL.: 281012968

E-MAIL: radek.ladman@praha21.cz

DATUM: 06.05.2021

Zápis č. 19 zjednání Dopravní komise Rady městské části Praha 21

„ Datum konání: 5. 5. 2021

Cas konání: 17:00 hod — 19:30 hod

Místo konání: online v programu Microsoft Teams

Přítomni: lng. Martin Kňákal, Jaroslav Merta, Ing. Josef Roušal, Zdeněk Růžička, Milan

Samec, Libor Václavík, Ing. Jan Veselý, Ing. Vladimír Vlachovský, Bc. Karel Zmeškal

Tajemník: Radek Ladman

Nepřítomni/omluveni:

Neomluveni: Ing. Daniel Martin

 

Předseda komise v čase 17:05 hod konstatuje, že komise je usnášeníschopná, je přítomno 6

členů a zahajuje jednání. Od 17:25 hod přítomno 8 členů komise, od 17:50 hod přítomno 9

členů komise.

Předseda předkládá návrh programu jednání a probíhá hlasování:

Hlasování o programu jednání:

1) Dělení pozemků v lokalitě V Iadech

2) Dopis MHMP s informacemi v oblasti bezmotorové dopravy

3) Stav přípravy cyklostezky Staroklánovické

Přistoupeno k hlasování o programu jednání:

Hlasování: Pro 6, proti 0, zdržel se 0

Program jednání byl schválen

1) Dělení pozemků v lokalitě V Iadech

Komise nesouhlasí s provedením navržené komunikace dle předloženého návrhu. Návrh

nerespektuje vizi propojení komunikace ul. Barchovické s komunikací ul. Bečvářskou, šíře

komunikace 3 m pro zajištění provozu a zásobování drobných provozoven je

1/2



nedostačující, navržených 18 míst pro parkování vozidel zákazníků nepostačuje počtu

provozoven.

Záměr musí řešit spojení stávajících komunikací uI. Bečvářské s ul. Barchovickou při

zachování uličního prostoru v šíři min. 10 m, který při jednostranném chodníku umožní

obousměrnou jízdu na komunikaci a dostatečný počet parkovacích míst pro zákazníky,

minimálně 2 místa na provozovnu. Po určení konkrétních provozoven musí tyto mít

v případě požadavku na více míst tato řešena na vlastním pozemku

Hlasování: Pro 6, proti 0, zdržel se 1

2) Dopis MHMP s informacemi v oblasti bezmotorové dopravy

Proběhla diskuse kzaslanému dopisu, bylo konstatováno, že ze strany MHMP není

dosud splněna dodávka kryté kolárny skapacitou na 50 kol na nádraží Klánovice

přislíbená na konci roku 2017 s realizací do konce roku 2018. DK nemá požadavek na

nové stojany dle přijatého dopisu, ale trvá na realizaci kryté kolárny na nádraží dle

původního příslibu. OMI ÚMČ Praha 21 ověří, vjakém stavu se řízení k umístění kolárny

nachází

3) Stav přípravy realizace cyklostezky Staroklánovické

Cyklokoordinátor požádal, aby OMI ÚMČ Praha 21 zjistil stav přípravy a připomněl realizaci

cyklostezky Staroklánovické u společnosti TSK a.s.

Hlasování: Pro 7, proti 0, zdržel se 2

Mimo program byly ve volné diskuzi řešeny body: komisaři si připraví body k řešení před

prázdninami, plán řešení jednosměrek (první výstup revize ulic koncem května), parkování u

nádraží, studie Klánovické spojky (modelová data), stav přípravy snížení nivelety

Staroklánovické, bus pruh Běchovice (majetkoprávně vyřešeno), |/12 — ochranný val,

Jednání ukončeno cca v 19:30 hod.

Příští jednání: 2. 6. 2021 od 17:00 hod ve velké zasedací místnosti ÚMČ Praha 21

Zapsal dne (den a podpis tajemníka): 6. 5. 2021

 

Ověřil (den a podpis předsedy nebo jiného delegovaného člena): 12. 5. 2021, Martin Kňákal

2/2


